com distância de 65,00 metros, confrontando-se com a área 01, pelo lado Leste, chega-se ao Vértice 05A, deste seguindo com 
distância de 226,52metros, confrontando-se com a área 01, pelo lado Nordeste, chega-se ao Vértice 05. Ponto inicial do perímetro 
de 964,93 metros totalizando uma área de 35.034,45 m² (trinta e cinco mil e trinta e quatro virgula quarenta e cinco metros 
quadrados). PROPRIETÁRIO E REGISTRO ANTERIOR: UNIÃO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, firma 
estabelecida à Rua Vereador João Claro, n° 58, Bairro Siqueira Campos, em Aracaju/SE, inscrita no CNPJ n° 15.619.588/0001-33,